
Zarządzenie Nr 424.2021 

Burmistrza Trzemeszna 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

 
 

 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego Domu Kultury w Trzemesznie za 2020 

rok. 
 

 

 

Na podstawie art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 194), art. 30 ust. 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 

713), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2021 r., poz. 217) 

 

 

                                                                                                                                     

zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§1. Zatwierdzam sprawozdanie finansowe za 2020 r. samorządowej instytucji kultury  

pn. Dom Kultury w Trzemesznie. 

 

§2. Wynik finansowy za 2020 r. – zysk w wysokości 8 570,80 zł przeksięgować  

na zwiększenie funduszu instytucji kultury – Dom Kultury. 

 

§3. Wykonanie Zarządzenia zlecam Dyrektorowi Domu Kultury w Trzemesznie. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

BURMISTRZ 

 

 

/-/ Krzysztof Dereziński 

 

 

 


